CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023
Edital n.º 10/2023

O Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital,  em conformidade  com a  Constituição  Federal  e  demais  disposições  atinentes  à  matéria,  em conjunto  com a  Comissão
Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da  Portaria n°  226, de 22 de junho de 2023, resolve tornar público a
seguinte retificação no edital 09 de divulgação das notas da prova prática e títulos:

ONDE SE LÊ:
PROFESSOR (40 HORAS)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF
CLASSI

F.

287973 ALAN RICARDO DUARTE PEREIRA 11/10/1991 11,20 1,60 3,20 44,00
60,0

0
18,0

0
78,0

0 Classif.

LEIA-SE:
PROFESSOR (40 HORAS)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF
CLASSI

F.

287973 ALAN RICARDO DUARTE PEREIRA 11/10/1991 11,20 1,60 3,20 44,00
60,0

0
15,0

0
75,0

0 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Ermo - SC, 23 de agosto de 2023.

PAULO DELLA VECCHIA
Prefeito de Ermo- SC.

ALINE MARQUES
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Ermo - SC.

Página 1 de 1